
                                                                                               

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят п’ятої сесії 

 

11.04.2024 р.                                      Летичів                                           №18 

 

 

Про взяття на баланс відділу культури, 

туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради пам’яток  

культурної та історичної спадщини, які 

знаходяться на території Летичівської  

селищної територіальної громади 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про охорону культурної спадщини», з метою 

забезпечення охорони і збереження пам’яток культурної та історичної 

спадщини на території Летичівської селищної територіальної громади, 

Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Взяти на баланс відділу культури, туризму, національностей та 

релігій Летичівської селищної ради пам’ятки культурної та історичної 

спадщини, які знаходяться на території Летичівської селищної 

територіальної громади (перелік пам’яток додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту (голова комісії Світлана 

МАРУЩАК). 

 

 

Селищний голова                                                                    Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 



Додаток 

          до рішення 55 сесії  

VIІI скликання 

          Летичівської селищної ради 

          від 11.04.2024 р. №18 

 

№ 

з/п 

Назва пам’ятки Датування Рік 

відкриття 

або 

виявлення 

Місце 

знаходження 

Вартість 

Летичів 

1 Могила У. Кармалюка 1787-1835 1977 с-ще Летичів, 

вул.Героїв Крут 

кладовище 

1,00 

2 Братська могила  жертв 

Голокосту  

1941-1942 1985 1км на захід від с-

ща Летичів 

1,00 

Голенищівський старостинський округ 

3 Пам’ятник воїнам–

односельчанам 

 

1941-1945  с. Майдан 

Голенищівський 

вул. Присяжнюка 

Руслана 

1,00 

4 Пам’ятний знак жертвам 

Голодомору (хрест) 

1932-1933  с. Сахни 

кладовище 

1,00 

Гречинецький старостинський округ 

5 Братська могила жертв 

Голодомору (хрест) 

1932-1933 1993 с. Гречинці 

кладовище 

1,00 

6 Братська могила жертв 

Голодомору (сім’я 

Литвинюк) 

1932-1933 1993 с. Гречинці 

кладовище 

1,00 

7 Місце масових поховань 

жертв Голодомору 

(хрест) 

1932-1933 2009 с. Іванинці 

кладовище 

1,00 

8 Пам’ятний знак жертвам 

Голодомору (хрест) 

1932-1933  с. Юрченки 

кладовище 

1,00 

Горбасівський старостинський округ 

9 Пам’ятний знак жертвам 

Голодомору (хрест) 

1932-1933  с. Горбасів 

кладовище 

1,00 

Козачківський старостинський округ 

10 Пам’ятний знак на честь 

воїнів-односельчан  

1941-1945 1968 с. Козачки 

вул. Центральна 

1,00 

Кудинський старостинський округ 

11 Місце масових поховань 

жертв Голодомору 

(хрест) 

1932-1933 2008 с. Кудинка 

кладовище 

1,00 



 

12 Місце масових поховань 

жертв Голодомору 

(хрест) 

1932-1933 2008 с. Рожни 

кладовище 

1,00 

Сусловецький старостинський округ 

13 Пам’ятний знак на місці 

поховань  жертв 

Голодомору (хрест) 

1932-1933 1993 с. Суслівці 

кладовище 

1,00 

14 Місце поховання жертв 

Голодомору (хрест) 

1932-1933 1993 с. Попівці 

кладовище 

1,00 

Ялинівський старостинський округ 

15 Пам’ятник воїнам-

односельчанам 

1941-1945 1970 с. Вербка 

в центрі 

1,00 

 

 
 
 

 


